
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 40 del 27-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SCUOLA 
 

REG. GEN. N° 78_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 40 DEL 27-02-2019 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE CANONE TRIMESTRALE  PER SERVIZIO 

RADIOALLARME AI PLESSI COMUNAL  IV TRIMESTRE 2018 - 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 
PREMESSO  che la ditta Coopsicurezza S.C.A.R.L. di Castrovillari  svolge il 
servizio di sorveglianza dei plessi comunali; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 303/2018  con la  quale veniva 
impegnata la spesa  di € 2.086,00  relativa al canone per  il IV trimestre 2018; 
 
VISTA la fattura n. 24 del 31.12.2018  di €  2.086,00  della suddetta ditta riferita al  
canone del quarto trimestre 2018 ; 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267/2000; 

 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 
 

Per i motivi espressi in narrativa e qui richiamati: 
 
Di liquidare  la spesa di € 2.086,00 alla ditta “Coopsicurezza S.C.A.R.L” di 
Castrovillari  giusta fattura citata in narrativa ; 
 
Di imputare la medesima somma  sui seguenti capitoli del bilancio c.e.: 
 

o € 800,00 sul cap. 83 - codice 01.02.1.03.02.99.999; 
o € 200,00 sul cap. 620 - codice. 04.06.1.03.02.99.999; 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 40 del 27-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

o €1.086,20 sul cap. 1278.6 - codice 09.03.1.03.02.99.999 ; 
 
Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio contabile-finanziario per i 
provvedimenti di competenza. 
 
 
     La responsabile del procedimento                   Il Responsabile del I Settore 
 
             Giuseppina Viola                                               Dott. Alfio PISANI 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 40 del 27-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di € 2.086,00  con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza cap. 83–620 –1278.6 -; 

 

LIQUIDAZIONE 

  

  Saracena, lì  27.02.2019          
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             F.F. Il Segretario Comunale 

         Avv. Luigi Maria SANTORO      

 

 

  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


